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Sammanfattning

VD-kommentar

Finansiell utveckling

Forbattrad marginal och starkt kassaflode

avslutar aret

Fjarde kvartalet 2023

¢ Nettoomséttningen minskade med -6 procent till 1 943 (2 074) MSEK. Den
organiska tillvaxten var -9 procent och orderingdngen var nagot hogre an
nettoomsattningen

e Justerat rorelseresultat (EBITA) uppgick till 229 (239) MSEK, motsvarande en
rérelsemarginal om 11,8 (11,5) procent

. Rorelseresultatet (EBITA) uppgick till 181 (242) MSEK och rérelsemarginalen
uppgick till 9,3 (11,7) procent

¢ Resultatet per aktie minskade med 48 procent till 1,87 (3,58) SEK

*  Det operativa kassaflodet uppgick till 359 (138) MSEK, vilket motsvarar en
kassakonvertering om 188 (54) procent

*  Nyckeltalet nettoldneskuld/EBITDA, justerat, forbattrades och uppgick till 2,6 (3,2)

Helaret 2023

Nettoomséttningen dkade med 3 procent till 8 680 (8 431) MSEK. Den organiska
tillvaxten var -6 procent och orderingangen var ndgot lagre &n nettoomsattningen
Justerat rorelseresultatet (EBITA) uppgick till 1 121 (1 084) MSEK, motsvarande
en rorelsemarginal om 12,9 (12,9) procent

Rorelseresultatet (EBITA) 6kade med 5 procent till 1 043 (990) MSEK och
rérelsemarginalen uppgick till 12,0 (11,7) procent.

Resultatet per aktie minskade med 7 procent till 15,17 (16,23) SEK

Det operativa kassaflodet uppgick till 1 602 (99) MSEK, vilket motsvarar en
kassakonvertering om 146 (10) procent

Styrelsen foreslar en utdelning om 5,00 (4,75) SEK per aktie

Nyckeltal

Kv4 A Jan-dec A
MSEK 2023 2022 % 2023 2022 %
Orderingang 2 036 2092 -3 8 602 8 453 2
Nettoomsattning 1943 2074 -6 8 680 8431 3
Bruttoresultat 569 583 -2 2494 2389 4
Bruttomarginal (%) 29,3 28,1 28,7 28,3
Rorelsekostnader -388 -341 14 -1 451 -1 399 4
Andel av omséattning (%) -20,0 -16,4 -16,7 -16,6
Rorelseresultat (EBITA) 181 242 -25 1043 990 5
Rorelsemarginal (EBITA) (%) 9,3 11,7 12,0 11,7
Rérelseresultat (EBITA), justerad 229 239 -4 1121 1084 3
Rorelsemarginal (EBITA), justerad (%) 11,8 11,5 12,9 12,9
Rorelseresultat 164 225 27 974 930 5
Rorelsemarginal (%) 8,5 10,9 11,2 11,0
Resultat efter skatt 71 135 -47 574 609 -6
Resultat per aktie, SEK 1,87 3,58 -48 15,17 16,23 -7

Finansiella rapporter

Ovrig information
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Sammanfattning

VD-kommentar

VD-kommentar

Finansiell utveckling

Ett rekordar for Bufab avslutades med fortsatt god utveckling under det fjarde kvartalet med
forbattrad marginal och starkt kassaflode.

Bufab levererade for heldret 2023 var hdgsta
omsattning och rérelseresultat hittills. Under aret
har vi arbetat malmedvetet med
implementeringen av var nya strategi dar hogre
vardeskapande mot kund, en férbattrad kund- och
produktmix samt ett mer effektivt satt att hantera
vart rorelsekapital gett resultat. Vi levererade
aven var hogsta rorelsemarginal och starkaste
kassaflode nagonsin och visade att vi &r
motstandskraftiga aven i en mer utmanande
marknad.

Starkt resultat trots lagre efterfragan i
kvartalet

Under det fjarde kvartalet rapporterade vi ett
starkt resultat trots en lagre efterfrdgan jamfort
med foregdende &r. Omsattningstillvaxten uppgick
till -6 procent i kvartalet och den organiska
tillvéxten till -9 procent. Det &r framfor allt
Segment East och UK/North America som noterat
en lagre efterfrdgan drivet av branscher som
gynnades under pandemin, men som nu har en
lagre efterfragan an féregaende ar. Vi bedémer
ocksd att den svaga organiska tillvaxten i kvartalet
delvis &r ett resultat av kunders
lagerneddragningar infor arsskiftet. Branscher
som ser en god efterfrdgan &r energi, fordon och
forsvar. Ordering&dngen &ar nagot lagre an
féregdende &r men fortsatt pa en hég niva.

Arbetet med att starka var bruttomarginal har
fortsatt att ge effekt i kvartalet, tack vare en battre
kund- och produktmix.

Justerat for omvéardering av tillaggskopeskillingar i
kvartalet om -48 MSEK (+3) sa uppgick
rérelsemarginalen (EBITA justerad) till 11,8 (11,5)
procent, vilket vi &r ndjda med givet den lagre
efterfragan i kvartalet.

Sarskilt North bidrog till rérelseresultatet i
kvartalet men aven UK/North America paverkade
resultatet positivt dar vi sett en stark utveckling i
flera av bolagen. Segment West hade en
resultatutveckling i linje med féregaende ar
medan segment East hade en svagare utveckling.

Kassaflodet forbattirades betydligt jamfért med
foregdende ar tack vare en kraftig forbattring av
rorelsekapitalet och for helaret 2023 levererade vi
vart starkaste kassaflode ndgonsin. Var
malsé&ttning &r att successivt minska
Nettoldneskulden/EBITDA, som i kvartalet
forbattrades till 2,6 (3,2). Den stérkta finansiella
stéllningen, éppnar upp for forvéarv framodver och
vi ser en 6kad aktivitet inom M&A den senaste
tiden.

Ny strategi och hojt Ionsamhetsmal

P& kapitalmarknadsdagen i december
presenterade vi Bufabs uppdaterade strategi, med
fokus pa Iénsam tillvaxt genom att skapa &n mer
véarde for existerande och nya kunder.

I linje med var nya hogre ambition fér Bufab
kommunicerade vi att vart lonsamhetsmal hojs
fr&n 12 till 14 procent mot bakgrund av att vart
starka erbjudande blir alltmer relevant och

vardeskapande for vara kunder. Vi kommer &ven
inleda en strategisk 6versyn av Bufabs
tillverkande bolag Bufab Lann AB och Hallborn
Metall AB da vi ser var handelsverksamhet som
var karnverksamhet framgent.

Ett fortsatt fokusomrade for oss i var nya strategi
ar vart arbete med att leda utvecklingen inom
hallbarhet inom var industri. Vi kommer under
2024 fortsétta att utveckla kunderbjudande inom
hallbarhet till vara kunder och fortsatta integrera
hallbarhet i hela var verksamhet med
malsattningen att n& nettonoll till 2050.

Val positionerade for 2024

Under den senaste tiden har
marknadsutsikterna blivit mer osékra och vi
lever i en tid med stor geopolitisk osékerhet.
Den senaste tidens oroligheter i Mellandstern
med mindre storningar i leveranskedjan har
hittills inte haft nAgon namnvard péaverkan pa
vara kunder. Var starka position med en bred
leverantdrsbas och alternativa transportvagar
innebar att vi kan hantera dessa utmaningar pa
ett bra satt. Vi har utdver detta en
valdiversifierad kundbas och artikelportfolj med
fin riskspridning inom olika branscher och
marknader och en strategi val anpassad for
framtiden.

Vi kommer under 2024 fortsatta vart arbete med
exekvering av var strategi dar vara kortsiktiga
prioriteringar kvarstar; att ta marknadsandelar,
succesivt forbattra var marginal och leverera ett

Finansiella rapporter Ovrig information

starkt kassaflode. Bufab ar ett starkare bolag idag
jamfort med ingdngen av 2023 och vart erbjudande
till kund blir alltmer relevant.

Jag vill slutligen tacka alla vara kunder runt om i
varlden for det fértroende ni visar oss under aret
samt rikta ett stort tack till vara 1 800 "solutionists”
vérlden over for fantastisk jobb under 2023.

Erik Lundén
VD och Koncernchef




Sammanfattning

Koncernen | sammandrag

Fjarde kvartalet

Orderingangen minskade till 2 036 (2 092) MSEK och var aningen hogre &n
nettoomsattningen. Nettoomsattningen minskade med -6 procent till 1 943 (2 074)
MSEK. Av den totala omsattningsforandringen kom 3 procent fran valutapaverkan,

0 procent fran forvarv och -9 procent fran organisk tillvaxt. Tillvaxten paverkades av en
svagare efterfrdgan frdn branscher som gynnades under pandemin.

Bruttomarginalen uppgick till 29,3 (28,1) procent. Den hdgre bruttomarginalen beror
framst p& en mer gynnsam kund- och affarsmix.

Andelen rorelsekostnader ékade till 20,0 (16,4) procent. Okning beror i allt vasentligt pa
att omvarderade tillaggskopeskillingar for perioden var -48 MSEK jamfért med
jamforelseperiodens +3 MSEK. Justerat for omvéarderade tillaggskdpeskillingar uppgick
andelen rorelsekostnader till 17,5 (16,6) procent.

Justerat rorelseresultatet (EBITA) minskade med -4 procent till 229 (239) MSEK,
motsvarande en rérelsemarginal om 11,8 (11,5) procent. Rorelseresultatet (EBITA)
minskade med 25 procent till 181 (242) MSEK och rérelsemarginalen uppgick till 9,3
(11,7) procent.

Resultatet per aktie minskade med 48 procent till 1,87 (3,58) SEK.

VD-kommentar Finansiell utveckling Finansiella rapporter

Januari — december

Orderingangen 6kade till 8 602 (8 453) MSEK och var nagot lagre an
nettoomsaéttningen. Nettoomsattningen 6kade med 3 procent till 8 680 (8 431) MSEK.
Av den totala tillvaxten kom 5 procent fr&n valutapaverkan, 4 procent fran férvarv och
-6 procent fran organisk tillvaxt.

Den underliggande efterfrdgan var nagot lagre och marknadsandelen bedéms vara
oféréandrad i samtliga av koncernens segment undantaget segment West dar
marknadsandelarna dkade.

Bruttomarginalen var ndgot hogre &n féregdende ar och uppgick till 28,7 (28,3) procent.

Andelen rérelsekostnader uppgick till 16,7 (16,6) procent. Justerat fér omvarderade
tillaggskopeskillingar, som for perioden var -78 MSEK jamfort med jamforelseperiodens
-94 MSEK, uppgick andelen rorelsekostnader till 15,8 (15,5) procent.

Justerat rorelseresultat (EBITA) 6kade med 3 procent till 1 121 (1 084) MSEK,
motsvarande en rérelsemarginal om 12,9 (12,9) procent. Rorelseresultatet (EBITA)
Okade med 5 procent till 1 043 (990) MSEK och rérelsemarginalen uppgick till 12,0
(112,7) procent

Resultatet per aktie minskade med 7 procent till 15,17 (16,23) SEK.

Ovrig information




Sammanfattning

Finansiella poster och skatt

Koncernens finansnetto uppgick till -71 (-43) MSEK under det fjarde kvartalet, varav
valutakursdifferenser stod for -17 (1) MSEK och rantor for -47 (-46) MSEK.

For heldret uppgick finansnettot till -219 (-102) MSEK, varav valutakursdifferenser stod
for -3 (5) MSEK och rantor -197 MSEK (-103) . Koncernens resultat efter finansiella
poster var for kvartalet 93 (182) MSEK och for helaret 755 MSEK (828).

Det forsamrade finansnettot jamfort med jamforelseperioderna forklaras av hdgre
rantor.

Skattekostnaden i kvartalet var -22 (-47) MSEK, vilket motsvarar en effektiv skattesats
om 23,7 (25,8) procent. For heldret var skattekostnaden -181 (-218) MSEK vilket
motsvarar en effektiv skattesats om 24,0 (26,5) procent. Minskningen av den effektiva
skattesatsen relativt jamforelseperioden forklaras av kostnader under
jamforelsekvartalet fér omvardering av tillaggskopeskillingar vilka inte &r skattemassigt
avdragsgilla.

Operativt kassafléde

Kv4 Jan-dec
MSEK 2023 2022 2023 2022
EBITDA, justerad 191 255 1097 1041
Ovriga ej likviditetspaverkande poster 48 -15 81 128
Forandring av rorelsekapitalet 136 -76 510 -1 004
Kassaflode fran rorelsen 375 164 1688 165
Investeringar exklusive forvarv -16 -26 -86 -66
Operativt kassafléde 359 138 1602 99
Kassakonvertering 188% 54% 146% 10%

VD-kommentar Finansiell utveckling

Kassaflode, rorelsekapital och finansiell stallning

Det operativa kassaflodet var starkt under bade kvartalet och helaret och beror p& en
kraftig forbéattring av rérelsekapitalet. Det minskade rorelsekapitalet &r ett direkt resultat
av gruppens mal att frigéra kapital bundet i verksamheten.

Det genomsnittliga rérelsekapitalet av de senaste fyra kvartalen i forhallande till
nettoomsattningen uppgick till 39,7 (38,2) procent. Férsamringen beror pa att
koncernen Okat sitt varulager under 2022 i syfte att mote de langre ledtider som den
anstrangda leverantdrskedjan fért med sig och sedan under 2023 successivt minskat
varulagret.

Den justerade nettol&neskulden uppgick per den 31 december 2023 till 2 861 (3 273)
MSEK och skuldsattningsgraden till 99 (124) procent. Den lagre nettolaneskulden och
skuldsattningsgraden ar ett direkt resultat av det goda operativa kassaflédet under aret,
och har uppnatts trots stora utbetalningar av tillaggskopeskillingar under forsta halvaret
2023.

Nyckeltalet nettoldneskuld/EBITDA, justerat uppgick per den 31 december 2023 till 2,6
(3,2). Nyckeltalet har minskat med 0,6 under 2023, forbattringen beror framfor allt pa
det starka kassaflodet som bidragit till minskning av vara lan.

Finansiella rapporter

Ovrig information

Operativt kassafldde och EBITDA, justerad
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Sammanfattning VD-kommentar Finansiell utveckling Finansiella rapporter Ovrig information

Segment North 35% -6% 13 1%
)

Segment North bestar av Bufabs verksamhet i Sverige Andel av total nettoomsattning Omsattningstillvaxt Rorelsemarginal (EBITA)

Finland, Norge och Danmark. Bolagens verksamhet innefattar
mestadels handelsbolag, men &ven viss tillverkning av sarskilt

kravande komponenter.
Nettoomsattning, MSEK

Fjarde kvartalet 1250 5000
Den totala tillvaxten uppgick till -6 procent, varav -8 procent var organisk. Den negativa Andelen rorelsekostnader var ndgot hogre an jamforelsekvartalet givet den lagre 1000 4000
organiska tillvaxten beror p& en nedgang i Finland men dven pa fortsatta omsattningen, men sett till faktiska rorelsekostnader var de lagre &n jamférelseperioden 750 3000
branschspecifika utmaningar inom bad- och kéksindustrin. Det var en stark efterfrdgan i -88 (-92) MSEK tack vare tillampade anpassningsatgarder till foljd av den lagre 500 omm— 2 000
forsvarsindustrin. Orderingdngen var hogre an nettoomsattningen. omséttningen. Sammantaget forbattrades rorelsemarginalen till 13,1 (11,9) procent.

250 1000

Bruttomarginalen var hogre relativt jamforelsekvartalet och beror framst pa en battre

produkt- och kundmix, inkdpsbesparingar och omférhandling av gamla avtal som lett till 0 0
forbattrade marginaler. Kvl 22 Kv2 22 Kv3 22 Kv4 22 Kv1l 23 Kv2 23 Kv3 23 Kv4 23

Nettoomsaéttning — R12

Nyckeltal

Kv4 A Jan-dec A
MSEK 2023 2022 % 2023 2022 %
Orderingang 715 737 3 2903 2815 3 Rorelseresultat (EB|TA), MSEK
Nettoomséattning 682 729 -6 2907 2837 2 125 500
Bruttoresultat 178 179 -1 753 737 2 100 400
Bruttomarginal (%) 26,1 24,6 259 26,0 —
Rorelsekostnader -88 .92 -4 -382 -384 -1 & =00
Andel av omsattning (%) -13,0 -12,6 -13,1 -13,5 50 200
Rorelseresultat (EBITA) 90 87 3 371 352 5 25 100
EBITA-marginal (%) 13,1 11,9 12,8 12,4 0 0

Kv1 22 Kv2 22 Kv3 22 Kv4 22 Kvl 23 Kv2 23 Kv3 23 Kv4 23

Rorelseresultat (EBITA) — R12



Sammanfattning VD-kommentar Finansiell utveckling Finansiella rapporter Ovrig information

Segment West 21% % 10 3%
)

Segment West bestér av Bufabs verksamhet i Frankrike Andel av total nettoomsattning Omsattningstillvaxt Rorelsemarginal (EBITA)

Nederlanderna, Tyskland, Tjeckien, Osterrike och Spanien.

Fjarde kvartalet
Nettoomsattning, MSEK

Den totala tillvaxten var O procent varav den organiska tillvaxten var -5 procent. Bruttomarginalen under kvartalet var lagre an jamforelsekvartalet beroende pa en
Efterfrgan var fortsatt god inom energi, fordon och férsvar men motverkades av en samre produkt- och kundmix i segmentets franska och Osterrikiska bolag. 800 3200
generell avmattning i 6vriga industrier i segmentet. Efterfragan var sarskilt stark i . ) i 2 800
Frankrike, Tjeckien och Tyskland, medan Osterrike och Nederlanderna hade en svag Andelen rorelselfost‘nader mu?skade pa grund av fortsatt arbe.te med kostnadskontroll. 600 2400
utveckling. Orderingdngen var hégre &n nettoomséttningen. Sammantaget sa minskade rérelseresultatet med 3 procent vilket motsvarar en 2 000
rorelsemarginal om 10,3 (10,5) procent. 400 1600
1200
200 800
400
Nyckeltal 0 0
Kva A Jan-dec A Kvl 22 Kv2 22 Kv3 22 Kv4 22 Kvl1 23 Kv2 23 Kv3 23 Kv4 23
MSEK 2023 2022 % 2023 2022 % .
Orderingéng 430 397 8 1818 1716 6 Nettoomsattning e R12
Nettoomsattning 408 409 0 1871 1694 10
Bruttoresultat 96 103 -6 446 408 9
Bruttomarginal (%) 23,5 25,1 23,8 24,1
Rorelsekostnader -54 -59 -9 -218 -219 0 Rorelseresultat (EBITA), MSEK
Andel av omséttning (%) -13,2 -14,5 -11,6 -12,9 80 320
Rorelseresultat (EBITA) 42 43 2 229 188 22 280
EBITA-marginal (%) 10,3 10,5 12,2 11,1 60 240
200
40 160
120
20 80
40
0 0

Kvl 22 Kv2 22 Kv3 22 Kv4 22 Kvl 23 Kv2 23 Kv3 23 Kv4 23

Rorelseresultat (EBITA) — R12
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Segment East 12% _9% 11 7%
)

Segment East bestér av Bufabs verksamhet i Polen, Ungem Andel av total nettoomsattning Omsattningstillvaxt Rorelsemarginal (EBITA)

Rumanien, Baltikum, Slovakien, Turkiet, Kina, Indien,
Singapore och andra lander i Sydostasien.

Fjarde kvartalet Nettoomsattning, MSEK

Segmentet hade en svag utveckling med -9 procents tillvaxt, varav den organiska Andelen rorelsekostnader var hégre jamfort med foregéende ar. Okningen beror pé en 500 2000
tillvaxten var -12 procent. Nedgangen beror p& en svagare utveckling i Asien, framfor bibehallen kostnadsmassa i forhallande till den lagre omsattningen, framfor allt bolagen 400 1600
allt inom biomedicin samt senareldggning av inkdp och projekt dver arsslutet. i Polen upplever fortsatt inflationstryck. Atgarder fér att anpassa rérelsekostnader till
Segmentets Osteuropeiska del bibehdll tillvaxten genom tagna marknadsandelar i lagre omsattning genomfors i kvartal 1 2024. 300 1200
framst Ungern och Turkiet. Orderingdngen var ndgot lagre &n nettoomsattningen.

Sammantaget s& minskade rorelseresultatet med 20 procent vilket motsvarar en 200 800
Bruttomarginalen under kvartalet var nagot hogre an jamforelsekvartalet, med rorelsemarginal om 11,7 (13,4) procent.
anledning av en forbéattrad kundmix samt effekter av prisjusteringar. 100 400

0 0
Kvl 22 Kv2 22 Kv322 Kv422 Kvl23 Kv223 Kv323 Kv4 23
Nyckeltal
Kv4 A Jan-dec A Nettoomséttning — R12
MSEK 2023 2022 % 2023 2022 %
Ordering&ng 221 274 -19 1036 1066 -3
Nettoomsittning 230 253 -9 1045 1073 -3 Rorelseresultat (EBITA), MSEK
Bruttoresultat 74 81 9 331 342 3 50 200
Bruttomarginal (%) 32,2 32,1 31,7 31,9
Rorelsekostnader 47 47 0 182 1190 4 40 T —_— 160
Andel av omséattning (%) -20,4 -18,7 -17,5 -17,7 30 120
Rorelseresultat (EBITA) 27 34 -20 149 153 -2
EBITA-marginal (%) 11,7 13,4 14,3 14,2 20 80
10 40
0 0

Kvl22 Kv222 Kv322 Kv422 Kvl23 Kv223 Kv323 Kv423

Rorelseresultat (EBITA) — R1 2



Sammanfattning VD-kommentar Finansiell utveckling Finansiella rapporter Ovrig information

Segment UK/ % Q% %
N O rt h A m e ri C a A?del%otal nettoomsattning Omgingstillvéxt R('j3rels,en§inal (EBITA)

Segment UK/North America bestar av Bufabs verksamhet i

Storbritannien, Irland, USA och Mexiko.
Nettoomsattning, MSEK

Fjarde kvartalet 1250 5000
Segmentet visade en tillvaxt p& -8 procent fér perioden, varav -10 procent var organisk. Andelen rérelsekostnaderna 6kade till 30,9 (20,1) procent p& grund av omvéarderad 1000 4 000
Nedgangen kommer fran fortsatt utmanande marknadsfoérhallanden for APEX inom tillaggskopeskilling om -48 (+3) MSEK. Justerat for denna omvardering uppgick 750 3000
rostfritt stal och for ABS inom husbilsindustrin dar "staycation” trenden avmattats. For andelen rorelsekostnaderna till 23,3 (20,6) procent. Segmentets rorelsekostnader under
husbilsindustrin paverkar aven de hoga rantorna nyforsaljningen. Det har &ven varit kvartalet paverkades aven av fortsatt ckad inflation och stigande energikostnader 500 2 000
langre produktionsupphall 6ver julhelgerna fér segmentets kunder inom tillverkande framst i inom UK.
industrier i Nordamerika. Verksamheten i Nordirland avslutar aret med en fortsatt stark . ) 250 1000
tillvaxt framst inom truckar och industriella pumpar. Orderingangen var hogre &n Sammantaget minskade rorelseresultatet med 68 procent motsvarande en
nettoomsattningen. rorelsemarginal om 3,8 (10,9) procent. Justerat for de omvéarderade 0 0
tillaggskopeskillingarna dkade rérelseresultatet till 72 MSEK (71) och rérelsemarginalen Kvl22 Kv222 Kv322 Kv422 Kvl23 Kv223 Kv323 Kv423
Bruttomarginalen under kvartalet var fortsatt stark relativt jamforelsekvartalet till féljd av till 11,5 (10,5) procent.
en gynnsam kundmix, fortsatta prisjusteringar samt lagre inkpspriser. Nettoomsattning o R1 2
Nyckeltal Rorelseresultat (EBITA), MSEK
Kv4 A Jan-dec A

125 500
MSEK 2023 2022 % 2023 2022 %
Orderingéng 671 683 -2 2847 285 -0 100 400
Nettoomsattning 623 681 -8 2858 2824 1 75 300
Bruttoresultat 217 212 2 949 890
Bruttomarginal (%) 34,7 31,1 33,2 31,5 50 200
Rorelsekostnader -193 -137 41 -639 -568 12 25 100
Andel av omséttning (%) -30,9 -20,1 22,4 -20,1 .
Rorelseresultat (EBITA - - 0 0

. ( ) 24 4 68 310 s21 4 Kvl 22 Kv222 Kv322 Kv422 Kvl23 Kv223 Kv323 Kv423

EBITA-marginal (%) 3,8 10,9 10,8 11,4

Rorelseresultat (EBITA) — R1 2
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Finansiella rapporter

Koncernens resultatrdkning i sammandrag Rapport 6ver totalresultatet
Kv4 Jan-dec Kv4 Jan-dec
MSEK 2023 2022 2023 2022 MSEK 2023 2022 2023 2022
Nettoomséttning 1943 2074 8 680 8431 Resultat efter skatt 71 135 574 609
Kostnad for sélda varor -1374 -1491 -6 186 -6 042
Bruttoresultatet 569 583 2494 2389 Ovrigt totalresultat
Poster som inte skall aterforas i resultatrakningen
Forsaljningskostnader -220 -235 -920 -863 Aktuariell forlust / vinst p& pensionsforpliktelse, netto efter skatt -1 7 -1 7
Administrationskostnader -135 -134 -552 -526 o e o
. . o . Poster som senare kan aterféras i resultatrékningen
Ovriga rorelseintakter och rorelsekostnader -50 11 -48 -70 o ) o
— Omrékningsdifferenser / Valutasakring netto efter skatt -92 33 -14 170
Rorelseresultat 164 225 974 930 .
Ovrigt totalresultat efter skatt -93 40 -15 177
. ) Summa totalresultat -22 175 559 786
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter 8 4 15 15 o
B . Summa totalresultat hanforligt till:
Rantekostnader och liknande resultatposter -74 -47 -234 -117 Moderbolagets aktieagare . 175 o 286
Resultat efter finansiella poster 93 182 755 828 g g .
Skatt pa periodens resultat -22 -47 -181 -218 Resultat per aktie
Resultat efter skatt 71 135 574 609 Kva Jan-dec
SEK 2023 2022 2023 2022
Resultat per aktie 1,87 3,58 15,17 16,23
V&gt antal utestdende aktier fére utspadning, tusental 37 888 37 617 37 825 37 545
Resultat per aktie efter utspadning 1,86 3,55 15,03 15,95
V&gt antal utestdende aktier efter utspadning, tusental 38 081 37 920 38 157 38 191
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Sammanfattning VD-kommentar Finansiell utveckling Finansiella rapporter Ovrig information

Koncernens balansrékning i sammandrag

31 dec 31 dec
MSEK 2023 2022 MSEK 2023 2022
TILLGANGAR EGET KAPITAL OCH SKULDER
Anlaggningstillgngar Eget kapital 3418 3036
Immateriella anlaggningstillgangar 3289 3373
Materiella anlaggningstillgangar 769 711
Finansiella anlaggningstillgdngar 32 33 Langfristiga skulder
Summa anlaggningstillgangar 4 090 4117 Léngfristiga skulder, réantebéarande 3346 3173
Langfristiga skulder, ej rantebarande 201 370
Omsaéttningstillgéngar Summa langfristiga skulder 3547 3543
Varulager 2857 3449
Kortfristiga fordringar 1435 1548 Kortfristiga skulder
Likvida medel 218 322 Kortfristiga skulder, rantebarande 271 911
Summa omsattningstillgdngar 4510 5319 Kortfristiga skulder, ej rantebarande 1364 1946
Summa kortfristiga skulder 1635 2 857
Summa tillgangar 8 600 9 436
Summa eget kapital och skulder 8 600 9436

11



Sammanfattning VD-kommentar Finansiell utveckling Finansiella rapporter Ovrig information

Koncernens rapport dver forandringar i eget kapital Koncernens kassaflédesanalys
31 dec Kv4 Jan-dec
MSEK 2023 2022 MSEK 2023 2022 2023 2022
Eget kapital vid utg&ngen av foregéende &r 3036 2377 Den lépande verksamheten
Totalresultat Resultat fore finansiella poster 165 225 974 930
Resultat efter skatt 574 609 Avskrivningar och nedskrivningar 76 66 278 240
Ovrigt totalresultat Erhéllen rénta och évriga finansiella intakter -12 4 15 15
Poster som inte skall &terféras i resultatrakningen Erlagd ranta och évriga finansiella kostnader -60 -47 -234 -118
Aktuariell forlust / vinst pa pensionsforpliktelse, netto efter skatt -1 7 Ovriga ej likviditetspaverkande poster 48 .15 81 128
Poster som kan &terforas i resultatrakningen Betald s.|.<att - - — 32 60 178 236
Omrakningsdifferenser / Valutasakring netto efter skatt 4 170 Kflssaflodg fran den I6pande verksamheten fére forandringar av
rorelsekapital 185 173 936 959
Summa totalresultat 559 786
Transaktioner med aktiedgare e . .
i . . Foéréndring av rorelsekapital
Utfardade kdpoptioner 5 6 . . .
N R . Okning(-) / Minskning(+) av varulager 85 -54 584 =797
Inlésen kdpoptioner 19 7 I . . N .
B . Okning(-) / Minskning(+) av rorelsefordringar 179 169 110 11
Aterkdp av egna aktier 21 - . . . B
. ) . Okning(+) / Minskning(-) av rérelseskulder -128 -193 -184 -220
Utdelningar till aktiedgare -180 -140 - " -
- — Kassaflode fran den I6pande verksamheten 321 95 1446 -47
Summa transaktioner med aktiedgare 177 -128
Eget kapital vid periodens slut 3418 3036 :
Investeringsverksamheten
Forvarv av immateriella anlaggningstillgdngar -3 -6 -8 -6
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -13 -20 -78 -60
Foretagsforvarv inklusive tilldggskopeskillingar -22 -36 -648 -1 016
Kassaflode fran investeringsverksamheten -38 -62 -734 -1 082

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning -86 - -180 -140
Optionsprogram 3 2 3 13
Okning(+) / Minskning(-) av laneskuld -322 -82 -636 1272
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -405 -80 -813 1145
Periodens kassaflode -122 -47 -101 16
Likvida medel vid periodens bdrjan 362 365 322 293
Omréakningsdifferens -22 3 -3 13
Likvida medel vid periodens slut 218 321 218 322
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Koncernens segmentsrapportering

Sammanfattning

VD-kommentar

Finansiell utveckling

Finansiella rapporter

Ovrig information

North UK/North America

MSEK Kv421 Kvl22 Kv222 Kv322 Kv422 Kvli23 Kv223 Kv323  Kv423 MSEK Kv421 Kvli22 Kv222 Kv322 Kv422 Kvli23 Kv223 Kv323  Kv423
Nettoomséttning 613 694 758 656 729 821 764 641 682 Nettoomséttning 427 585 791 774 681 742 757 736 623
Bruttoresultat 153 182 206 169 179 215 195 165 178 Bruttoresultat 137 187 253 238 212 234 253 245 217
Bruttomarginal (%) 250%  263%  272%  258%  24,6% = 262%  255%  258% 26,1% Bruttomarginal (%) 33,0% 324%  320% 30,7% 31,1% 31,6%  33,4%  33,3% 34,7%
Rorelsekostnader -93 91 -102 -99 -92 -98 -103 -93 -88 Rorelsekostnader -88 -103 -206 -122 -137 -138 -123 -185 -193
Andel av omsattning (%) -152%  -132%  -152% -152% -12,6% -11,9% -135% -145%  -13,0% Andel av omséttning (%) -20,7%  -17,7% -261% -158% -20,1% -18,6% -16,2% -252%  -30,9%
Rorelseresultat (EBITA) 60 91 104 70 87 117 92 72 90 Rorelseresultat (EBITA) 49 85 47 115 74 96 130 60 24
EBITA-marginal (%) 9,8%  13,1%  13,8%  10,7%  12,0%  14,2%  12,0%  11,3% 13,1% EBITA-marginal (%) 115%  14,5% 59%  14,9%  10,9%  13,0%  17,1% 8,2% 3,8%
West Ovrigt

MSEK Kv421 Kvli22 Kv222 Kv322 Kv422 Kvli23 Kv223 Kv323  Kv423 MSEK Kv421 Kvl22 Kv222 Kv322 Kv422 Kvl23 Kv223 Kv323 Kv423
Nettoomséttning 326 440 426 419 409 526 485 452 408 Nettoomséttning -0 1 - 1 2 0 0 -0 -
Bruttoresultat 81 104 100 101 103 128 114 108 96 Bruttoresultat -0 -3 -3 6 8 4 3 4 4
Bruttomarginal (%) 247%  237%  235%  240%  251%  243%  23,6%  24,0% 23,6% Rorelsekostnader -3 -16 -9 -7 -5 -16 -4 -4 -6
Rorelsekostnader -51 -55 -54 -51 -59 -55 -55 -53 -54 Rorelseresultat (EBITA) -3 -18 8 -2 2 -12 -1 -1 )
Andel av omsattning (%) -158%  -12,4% -12,6% -12,3% -145% -105% -11,3% -11,8%  -13,3%

Rorelseresultat (EBITA) 29 50 46 49 43 73 59 55 42

EBITA-marginal (%) 9,0% 11,3%  10,8%  11,7%  105%  138%  122%  12,1% 10,3%

East Koncernen

MSEK Kv421 Kvl22 Kv222 Kv322 Kv422 Kvli23 Kv223 Kv323 Kv4 23 MSEK Kv421 Kvli22 Kv222 Kv322 Kv422 Kvli23 Kv223 Kv323 Kv4 23
Nettoomsattning 233 282 266 272 253 297 275 243 230 Nettoomsattning 1599 2002 2241 2122 2074 2386 2280 2071 1943
Bruttoresultat 73 90 83 88 81 94 85 79 74 Bruttoresultat 443 561 645 601 583 675 649 601 569
Bruttomarginal (%) 312%  31,7%  314%  324%  32,1%  31,6%  30,8%  32,3% 32,4% Bruttomarginal (%) 27,7%  28,0%  288%  283%  28,1%  283%  285%  29,0% 29,3%
Rorelsekostnader -39 -54 -40 -49 -47 -45 -46 -45 -47 Rorelsekostnader -274 -318 -411 -329 -341 -351 -331 -381 -388
Andel av omsattning (%) -16,8%  -19,0% -150% -18,0% -18,7% -150% -16,6% -18,7%  -20,3% Andel av omséttning (%) -17,1%  -159%  -183%  -155% -16,4% -14,7% -145% -18,4%  -20,0%
Rorelseresultat (EBITA) 34 36 44 39 34 49 39 33 27 Rorelseresultat (EBITA) 169 243 233 272 242 323 319 220 181
EBITA-marginal (%) 14,4%  12,7%  16,4%  144%  134%  16,6%  142%  13,6% 11,7% EBITA-marginal (%) 10,6%  12,1%  10,4%  12,8%  11,7%  13,5%  14,0%  10,6% 9,3%
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Sammanfattning VD-kommentar Finansiell utveckling Finansiella rapporter Ovrig information

Koncernens nyckeltal

Kv4 A Jan-dec A
MSEK 2023 2022 2023 2022
Orderingang 2 036 2092 -3% 8 602 8 453 2%
Nettoomséttning 1943 2074 -6% 8 680 8431 3%
Bruttoresultat 569 583 -2% 2494 2389 4%
EBITDA 241 292 -17% 1252 1170 7%
EBITDA, justerad 191 255 -25% 1097 1041 5%
Rorelseresultat (EBITA) 181 242 -25% 1043 990 5%
Rorelseresultat (EBITA), justerad 229 239 4% 1121 1084 3%
Rorelseresultat 164 225 -27% 974 930 5%
Resultat efter skatt 71 135 -47% 574 609 -6%
Bruttomarginal 29,3% 28,1% 28,7% 28,3%
Rorelsemarginal (EBITA) 9,3% 11,7% 12,0% 11,7%
Rorelsemarginal (EBITA), justerad 11,8% 11,5% 13,0% 12,9%
Rorelsemarginal 8,5% 10,9% 11,2% 11,0%
Nettomarginal 3,7% 6,5% 6,6% 7,2%
Nettol&neskuld 3399 3761 -10%
Nettoldneskuld, justerad 2 861 3273 -13%
Skuldséttningsgrad, (%) 99 124 -20%
Nettoldneskuld / EBITDA, justerad 2,6 3,2 -19%
Rorelsekapital 3158 3686 -14%
Genomsnittligt rérelsekapital 3 448 3324
Genomshittligt rorelsekapital i férhallande till
nettoomséttning (%) 39,7 38,2
Soliditet (%) 40 32
Operativt kassaflode 359 138 160% 1602 99 1518%
Resultat per aktie (SEK) 1,87 3,58 -48% 15,17 16,23 -7%
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

Sammanfattning

VD-kommentar

Finansiell utveckling

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

Finansiella rapporter

Ovrig information

Kv4 Jan-dec 31 dec
MSEK 2023 2022 2023 2022 MSEK 2023 2022
Administrationskostnader -6 -5 -20 17 TILLGANGAR
Ovriga rorelseintakter 4 2 11 8 Anlaggningstillgangar
Rorelseresultat -2 -3 -9 -9 Finansiella anlaggningstillgngar
Andelar i koncernforetag 845 845
Resultat fran finansiella poster 5 - 150 150
Ranteintakter och liknande resultatposter - - 1 - Ovriga anlaggningstillgéngar
Réantekostnader och liknande resultatposter . - = - Andra langfristiga fordringar 1 R
Resultat efter finansiella poster -2 -3 142 139 Summa anlaggningstillgangar 846 845
Bokslutsdispositioner 98 99 98 99 Omsattningstillgangar
Skatt pa periodens resultat -20 22 -20 22 Fordringar hos koncernforetag 372 318
Resultat efter skatt 76 74 220 218 Ovriga kortfristiga fordringar 4 26
Likvida medel - R
Summa omsattningstillgangar 376 344
Summa tillgangar 1222 1189
31 dec
MSEK 2023 2022
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 1116 1073
Obeskattade reserver 97 94
Langfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder B
Summa langfristiga skulder -
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 1 -
Ovriga kortfristiga skulder 8 22
Summa kortfristiga skulder 8 22
Summa eget kapital och skulder 1222 1189
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Sammanfattning

VD-kommentar Finansiell utveckling

Ovrig information

Finansiella rapporter

Ovrig information

Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering och
Arsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning ar upprattad enligt
Arsredovisningslagen kapitel 9 och Radet fér finansiell rapporterings rekommendation
RFR 2. De tillampade redovisningsprinciperna dverensstémmer med de redovisnings-
och varderingsprinciper som presenteras i arsredovisningen fér 2022. Arsredovisningen
for 2022 finns tillganglig pa www.bufabgroup.com

Risker och riskhantering

Exponering for risker ar en naturlig del av en affarsverksamhet och detta aterspeglas i
Bufabs instélining till riskhantering. Denna syftar till att identifiera och férebygga att
risker uppkommer samt att begransa eventuella skador fran dessa risker. De mest
vasentliga riskerna som koncernen exponeras for ar relaterade till konjunkturens
paverkan pa efterfrdgan. For vidare information gallande risker och riskhantering
hanvisas till &rsredovisningen fér 2022 not 3.

Sasongsvariationer

Bufab har ingen vésentlig sdsongsvariation men omséttningen under aret varierar med
kundernas antal produktionsdagar i varje kvartal.

Transaktioner med narstdende

Inga transaktioner med narstdende har forekommit under aret med undantag for
utbetalning av arvoden till styrelse, ersattningar till ledande befattningshavare,
nyteckning av kdpoptioner inom ramen for det av &rsstamman beslutade l&ngsiktiga
aktierelaterade incitamentsprogrammet pa de villkor som redogoérs for narmare nedan.
Vidare har inlésen av det av rsstamman 2019 beslutade langsiktiga aktierelaterade
incitamentsprogrammet gjorts pa de villkor som framgéar av arsredovisningen 2022.

Forvarv

Forvarv genomférda under 2021-2023:

Tidpunkt Nettoomsattning* Anstallda
Component Solutions Group Ltd. 2021-09-08 280 85
Jenny | Waltle GmbH 2021-10-19 190 43
Tilka Trading AB 2021-10-21 50 18
Pajo-Bolte A/S 2022-03-14 190 40
Tl Midwood & Co Ltd. 2022-03-21 730 187
CDA Polska S.p.z.0.0 2022-04-21 93 47

*Uppskattad arlig nettoomsattning vid forvarvstillfallet

Tillaggskopeskillingar

Koncernens skulder for villkorade och ovillkorade tillaggskopeskillingar hanforliga till
forvarv varderas till verkligt varde. Dessa poster redovisas till verkligt varde i
balansréakningen med vardeandringar redovisade 6ver resultatrakningen. Totalt
upptagna skulder for tillaggskdpeskillingar minskade med 600 MSEK under andra
kvartalet och uppgick per den 31 december 2023 till 280 MSEK (826 MSEK), varav 50
MSEK (190 MSEK) redovisas som Langfristiga skulder, ej rantebarande och 230 MSEK
(636 MSEK) redovisas som Kortfristiga skulder, ej rantebarande i koncernens
balansrakning. De redovisade tillaggskopeskillingarna ingar, i enlighet med koncernens
definition, i beloppen for "nettolaneskuld” och "nettolaneskuld, justerad” fran och med
den tidpunkt da de slutligen faststéllts och fram tills dess att tillaggskopeskillingarna
slutregleras.

Véasentliga handelser under kvartalet

Styrelsen for Bufab AB har per den 6 december 2023 beslutat att hoja Io6nsamhetsmalet
fran 12 till 14 procent och inleda en strategisk 6versyn av Bufabs tillverkande bolag
Bufab Lann AB och Hallborn Metall AB. De reviderade finansiella malet och den
strategiska dversynen &r ett resultat av bolagets uppdaterade strategi som
presenterades pa Bufabs kapitalmarknadsdag i december. Som aven kommunicerats
under kapitalmarknadsdagen kommer Bufab frdn och med 1 januari 2024 rapportera
enligt ny regionsstruktur; Europe North & East, Europe West, UK & Ireland, Americas
och Asia-Pacific.

Anstallda
Antalet anstallda i koncernen uppgick per den 31 december 2023 till 1 782 (1 841).

Eventualforpliktelser och stéallda sékerheter

Inga 6vriga vasentliga forandringar av eventualforpliktelser har skett under kvartalet.

Utdelning

Styrelsen foreslar en utdelning fér 2023 om 5,00 (4,75) SEK per aktie, motsvarande en
total utdelning om cirka 190 (180) MSEK. Den 29 april 2024 foreslas som
avstdmningsdag och forvantad utbetalningsdag den 3 maj 2024, varvid aktien kommer
att handlas utan ratt till utdelning fran och med 26 april 2024.

Arsstamma

Arsstamman fér Bufab AB kommer att hallas i Varnamo den 25 april 2024 klockan
10.30. Kallelsen till arsstamman kommer finnas tillganglig pa Bufabs webbsida
www.bufabgroup.com runt den 21 mars 2024. Arsredovisningen fér 2023 kommer att
offentliggdras senast den 4 april 2024.

Revisorsgranskning

Denna bokslutskommuniké har inte varit féremal for granskning av bolagets revisorer.
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Sammanfattning VD-kommentar

Nyckeltalsdefinitioner

Bruttomarginal, %
Bruttoresultat uttryckt i procent av nettoomséattningen under perioden

EBITDA

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar

EBITDA, justerad

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar minus avskrivningar pa nyttjanderattstillgdngar enligt IFRS16 Leasing. Detta nyckeltal
syftar till att redovisa en jamforbar EBITDA som om IAS 17 fortsatt tillampats.

Rorelseresultat (EBITA)

Bruttoresultat minus rorelsekostnader

Nettolaneskuld
Rantebarande skulder, minus likvida medel och rantebarande tillgangar, allt beraknat vid periodens slut

Nettolaneskuld, justerad
Rantebarande skulder, exklusive leasingskulder enligt IFRS16, minus likvida medel och rantebarande tillgangar, allt beraknat vid
periodens slut

Skuldsattningsgrad, %

Nettolaneskuld dividerat med eget kapital, allt beraknat vid periodens slut

Nettolaneskuld / EBITDA, justerad

Nettolaneskuld, justerad, vid periodens slut i relation till EBITDA, justerad, de senaste tolv m&naderna

Ovrig information

Finansiell utveckling Finansiella rapporter

Rorelsekostnader
Summan av férséljningskostnader, administrationskostnader, évriga rorelseintékter, évriga rorelsekostnader, exklusive av- och
nedskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella tillgangar

Rorelsekapital

Summa omséttningstillgdngar minus likvida medel minus kortfristiga ej rantebarande skulder, allt beréknat vid periodens slut

Genomsnittligt rorelsekapital

Genomsnittligt rorelsekapital beraknat som snittet av de senaste fyra kvartalen

Genomsnittligt rorelsekapital i forhallande till nettoomséattning, %
Genomsnittligt rorelsekapital uttryckt i procent av nettoomsaéttningen de senaste tolv manaderna

Soliditet, %

Eget kapital uttryckt i procent av totala tillgangar, allt beraknat vid periodens slut

Operativt kassaflode
EBITDA, justerad, plus ovriga ej likviditetspaverkande poster, minus forandringar i rérelsekapital och investeringar

Kassakonventering
Operativt kassafldéde dividerat med EBITDA, justerad

Resultat per aktie
Periodens resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal stamaktier
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Sammanfattning VD-kommentar

Nyckeltal e] definierade enligt IFRS

Bufab anvander vissa nyckeltal som inte ar definierade i de regler for finansiell rapportering som Bufab tillampar. Syftet med dessa
nyckeltal ar att skapa en battre forstaelse for hur verksamheten utvecklas. Det skall sarskilt betonas att dessa alternativa nyckeltal,
sasom de definierats, inte till fullo kan jamféras med andra bolags nyckeltal med samma benamning.

Organisk tillvaxt

Eftersom Bufab har verksamhet i manga lander med olika valutor &r det vasentligt att skapa forstaelse for hur bolaget utvecklas
exklusive valutapaverkan vid omrakning av utlandska dotterbolag. Utéver detta har Bufab ett viktigt strategiskt mal i att genomféra
vardeskapande forvarv. Av dessa skal redovisas tillvaxten aven exklusive valutapaverkan vid omrakning av utlandska dotterbolag
samt exklusive forvarvade verksamheter inom begreppet Organisk tillvéaxt. Detta nyckeltal uttrycks i procentenheter av féregaende ars
nettoomsattning.

Kv4

UK/North
2023 Koncernen North West East America
Organisk tillvaxt -9 -8 5 12 .10
Valutaomrakningseffekter 3 2 5 3 2
Forvarv - - - - -
Redovisad tillvaxt -6 6 -0 9 -8

Jan-dec

UK/North
2023 Koncernen North West East America
Organisk tillvéxt -6 -3 2 -10 11
Valutaomréakningseffekter 5 2 8 5
Forvarv 4 - 2
Redovisad tillvaxt 3 2 10 -3

Finansiell utveckling

Finansiella rapporter

Ovrig information
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Sammanfattning

Operativt kassaflode

| syfte att forbattra sitt totala kassaflode mater Bufab |6pande i alla sina bolag det
kassaflode som den operationella verksamheten genererar. Detta uttrycks som
Operativt kassafléde och definieras enligt nedan.

Kv4 Jan-dec
MSEK 2023 2022 2023 2022
EBITDA, justerad 191 255 1097 1041
Ovriga ej likviditetspaverkande poster 48 -15 81 128
Forandring av rorelsekapitalet 136 -76 510 -1 004
Kassaflode fran rorelsen 375 164 1688 165
Investeringar exklusive forvarv -16 -26 -86 -66
Operativt kassafléde 359 138 1602 99
Kassakonvertering 188% 54% 146% 10%

EBITDA

Nyckeltalet EBITDA &r ett uttryck for rorelseresultatet fére av- och nedskrivningar.
Nyckeltalet definieras enligt nedan.

Kv4 Jan-dec
MSEK 2023 2022 2023 2022
Rorelseresultat 165 225 974 930
Avskrivningar och nedskrivningar 76 67 278 240
EBITDA 241 292 1252 1170

EBITDA, justerad

Nyckeltalet EBITDA, justerad, &r ett uttryck for rérelseresultatet fore av- och
nedskrivningar minus avskrivningar pa nyttjanderattstillgangar samt rantekostnader pa
leasingskulder enligt IFRS16. Nyckeltalet definieras enligt nedan.

Kv4 Jan-dec

MSEK 2023 2022 2023 2022
Rérelseresultat 165 225 974 930
Avskrivningar och nedskrivningar 76 67 278 240
Avgar: avskrivningar pa

nyttjanderattstillgngar enligt IFRS16 44 33 -138 115
Avgar: rantekostnader pa

leasingskulder enligt IFRS16 6 -4 17 14
EBITDA, justerad 191 255 1097 1041

VD-kommentar Finansiell utveckling

EBITA

| Bufabs tillvaxtstrategi ingar att forvarva bolag. | syfte att battre askadliggora den
underliggande rorelsens utveckling har ledningen valt att félja EBITA vilket &r ett uttryck
for rorelseresultatet fére av- och nedskrivningar av forvarvade immateriella tillgangar.
Nyckeltalet definieras enligt nedan.

Kv4 Jan-dec
MSEK 2023 2022 2023 2022
Rorelseresultat 165 225 974 930
Av- och nedskrivningar av férvarvade
immateriella tillgangar 16 17 69 60
EBITA 181 242 1043 990

EBITA, justerad

Nyckeltalet rorelseresultat EBITA justerad &r ett uttryck for rorelseresultat exklusive
jamfdrelsestdrande poster, vilka inkluderar, men begransas inte till,
omstruktureringskostnader, omvardering av tillaggskopeskillingar samt vinst och
forluster i samband med avyttring av verksamheter.

Rorelsekostnader

Nyckeltalet rérelsekostnader ar ett uttryck for rérelsekostnader fére av- och
nedskrivningar av férvarvade immateriella tillgdngar. Nyckeltalet definieras enligt
nedan.

Kv4 Jan-dec

MSEK 2023 2022 2023 2022
Forsaljningskostnader -220 -235 -920 -863
Administrationskostnader -135 -134 -552 -526
Ovriga rorelseintakter och

rérelsekostnader .48 11 48 70
Av- och nedskrivningar av férvarvade

immateriella tillgangar 16 17 69 60
Rorelsekostnader -387 -341 -1451 -1 399

Finansiella rapporter

Ovrig information

Rorelsekapital

Eftersom Bufab ar ett handelsféretag utgor rorelsekapitalet en stor del av
balansrakningens varde. | syfte att optimera bolagets kassagenerering fokuserar
ledningen pa de lokala bolagens utveckling, och darmed hela gruppens utveckling, av
rorelsekapitalet sdésom det definieras enligt nedan.

31 dec
MSEK 2023 2022
Omsiéttningstillgangar 4510 5319
Avgar: likvida medel -218 -322
Avgar: kortfristiga ej rantebarande skulder exklusive skuld
avseende tillaggskopeskilling 21134 -1 310
Rorelsekapital per balansdagen 3158 3 686
Nettolaneskuld
Nettolaneskulden &r ett uttryck for hur stor den finansiella bel&ningen &r i bolaget i
absoluta tal efter avdrag for likvida medel. Nyckeltalet definieras enligt nedan.

31 dec
MSEK 2023 2022
Langfristiga skulder, rantebarande 3346 3173
Kortfristiga skulder, rantebarande 271 911
Avgar: likvida medel -218 -322
Avgar: dvriga rantebarande fordringar - -
Nettoldneskuld per balansdagen 3399 3761

Nettolaneskuld, justerad

Nettoldneskuld, justerad, &r ett uttryck for hur stor den finansiella beldningen &r i
bolaget, i absoluta tal efter avdrag for leasingskulder enligt IFRS16 och likvida medel.
Nyckeltalet definieras enligt nedan.

31 dec
MSEK 2023 2022
Langfristiga skulder, rantebarande 3346 3173
Kortfristiga skulder, rantebarande 271 911
Avgar: leasingskulder enligt IFRS16 -538 -488
Avgar: likvida medel -218 -322
Avgar: 6vriga rantebarande fordringar - -
Nettolaneskuld, justerad, per balansdagen 2861 3273
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Sammanfattning VD-kommentar

Information och adresser

Telefonkonferens

En telefonkonferens kommer att hallas den 8 februari 2024 kl 10.00 CET. Erik Lundén,
VD & koncernchef samt Par Ihrskog, CFO kommer att presentera resultatet. Analytiker
och investerare som vill stélla frigor ombeds ansluta sig till presentationen genom
foljande Teams-lank; Click here to join the meeting och vid fragestunden anvanda
funktionen "Raise Your Hand".

Kalender

Delarsrapport kvl 2024: 25 april 2024
Arsstamma 2024: 25 april 2024
Delarsrapport kv2 2024: 11 juli 2024

Delarsrapport kv3 2024:

Kontakt

Erik Lundén

VD och Koncernchef
0370 69 69 00
erik.lunden@bufab.com

Bufab AB (publ)

Box 2266

331 02 Varnamo,

org nr 556685-6240
Tel 0370 69 69 00
www.bufabgroup.com

Denna information &r s&dan information som Bufab AB (publ) &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades, genom ovanstadende kontaktpersoners

24 oktober 2024

Par lhrskog

Finanschef

0370 69 69 00
par.ihrskog@bufab.com

férsorg, for offentliggérande den 8 februari 2024 kI 7.30 CET.

Finansiell utveckling Finansiella rapporter Ovrig information

@ |snder dar Bufab har verksamhet

Om Bufab

Bufab, ar ett handelsféretag som erbjuder sina kunder en
helhetsldsning som Supply Chain Partner for inkop,
kvalitetssakring, hallbarhet och logistik av C-Parts.

Bufab startades 1977 i Smaland och &r en internationell koncern som idag bestar av
mer &n 50 bolag. Koncernen har 1 800 anstéllda i cirka 28 lander och &rsomséttningen
uppgick 2023 till 8,7 miljarder SEK. Aktien &r noterad pa Nasdaq Stockholm sedan
2014. For mer information se www.bufabgroup.com.

51 1 800

Lander Systerbolag Anstallda
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